

Nyhedsbrev, september 2023

Kære læser,

Sidste gang der var et nyhedsbrev ude, var 5. juli og det handlede mest om status for generalforsamlingen m.v. i foråret og planerne om at gennemføre en ekstraordinær generalforsamling sidst i august. Den har skam fundet sted, så her er lidt nyheder;

Fredag den 25. august gennemførtes en ekstraordinær Generalforsamling med Jørgen Kjeldsen som god dirigent og hvor en 7 personer stor bestyrelse blev valgt.

I kan se på hjemmesiden hvem der er hvem – men jeg er fuldstændig overbevist om at Jakob, Steen, Jesper, Kaja, Søren og Simon sammen med mig er dét hold der lige nu bedst kan føre vores gode Venneforening videre – og være klar til at opfylde foreningens vedtægter på allerbedste måde. Netop de vedtægter er nu opdaterede pr. 25. august – klik på linket på hjemmesiden og se nærmere.

Vi holdt også et konstituerende bestyrelsesmøde samme aften og opgaverne blev fordelt på den bedst mulige måde. Jeg er SÅ glad for at hjemmesiden er opdateret og holdes opdateret af Jesper og Jørgen samt at vi har aftalt at holde hinanden i bestyrelsen godt orienteret om nyheder og ting, som vi tror er en god idé til gavn for Tamburkorpset. Tilsvarende vil vi gøre hvad der er muligt for at holde tæt kontakt til korpset, så vi i Venneforeningen ved *"hvad der foregår"*.

På den korte bane er det vigtigt for Tamburkorpset at se os når de optræder rundt omkring i landet. Det siger dirigent René Bjerregaard og det kan jeg godt forstå. Derfor vil bestyrelsen også sørge for – i videst mulige omfang – at fortælle på hjemmesiden om korpsets optrædener (sted, tid osv) så alle I medlemmer kan holde jer orienteret.

Bestyrelsen vil også hurtigt skaffe en oversigt over hvad Venneforeningen råder over af "merchandise", altså ting som publikum kan købe af os som et godt minde om en skøn oplevelse. Hvordan vi får det fordelt til medlemmerne med henblik på salg, finder vi ud af på en god måde.

Endelig vil vi udbrede kendskabet til vores nye, flotte våbenskjold på alle mulige måder. KÆMPE TAK til opfinderen, chefsergent (p) Erik Dam som er Søværnets

Heraldiske Konsulent og som ved alt om at tegne smukke våbenskjolde. Vi skal bruge det i arbejdet med vores 3-fløjede hvervefolder som vi bliver nødt til at redigere og få trykt i nye eksemplarer. Vi har – udover nyt våbenskjold – også fået nye bankforbindelse, Mobile Pay nummer osv osv – og det skal selvfølgelig fremgå af den folder.

Bestyrelsen regner med at sende et nyhedsbrev ud mindst hver anden måned, men gerne hyppigere – *det handler om at sikre god kommunikation mellem medlemmerne og bestyrelsen på den bedst mulige måde!*

Vi ses – på bestyrelsens vegne,

Gustav